
K U P N Í   S M L O U V A 

 

číslo smlouvy IROP01/2024 

 

1. Základní škola, Ostrava-Poruba, K. Pokorného 1382, příspěvková organizace 
se sídlem:  Karla Pokorného 1382/56, Poruba, 70800 Ostrava 
zastoupen:  Mgr. Jaroslavou Naďovou, ředitelkou 
IČO:  61989142 
DIČ:  CZ61989142 (neplátce DPH) 
telefon:  +420 596 912 385 
e-mail:  posta@zspokorneho.cz       
č. účtu:   
(dále jen kupující)  
  
a 
  

2. Baar Group s.r.o.  

zapsána v C 73132 vedená u Krajského soudu v Ostravě   
se sídlem: Hradská 506, 747 64 Velká Polom  
zastoupena: Petrem Baarem, jednatelem    
IČ:  06745342      
DIČ:  CZ06745342  
telefon:  736 275 835  
e-mail:   petr@baargroup.cz  
č. účtu:  1   
 (dále jen prodávající) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne podle ustanovení § 2079 a následujících Občanského zákoníku v platném znění 
(dále jen občanský zákoník) kupní smlouvu, která má tento obsah: 
 
 

I. Předmět a místo plnění 

1. Předmětem plnění dle této smlouvy je plnění předmětu veřejné zakázky „Rekonstrukce a modernizace 
ZŠ Pokorného, Ostrava-Poruba - nábytek“ tj. výroba, dodávka a montáž nábytku a nábytkového vybavení 
multimediální učebny a kabinetu, zázemí školního poradenského pracoviště a sedmi oddělení školní 
družiny. Místnosti se nachází ve dvou různých budovách B a C v jednom školním objektu (dále jen 
předmět koupě). Bližší podrobnosti k předmětu plnění veřejné zakázky a jeho rozsah jsou popsány 
v technické specifikaci v položkovému rozpočtu v příloze této smlouvy.  

2. Místem plnění je stávající objekt Základní škola, Ostrava-Poruba, K. Pokorného 1382, příspěvková 
organizace, na adrese: Karla Pokorného 1382/56, Poruba, 70800 Ostrava. 

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. 

4. Prodávající se zavazuje dodat a provést montáž uvedeného předmětu koupě v místě plnění a převést na 
kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu koupě. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za 
dodávku předmětu koupě a jeho montáž bez vad a nedodělků kupní cenu, a to na základě předávacího 
protokolu a soupisu dodávek. 

5. Projekt je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 111 ZÁKLADNÍ 
ŠKOLY II. - SC 4.1 (MRR); Název projektu: Rekonstrukce a modernizace multimediální učebny, učeben 
zájmového vzdělávání a školní poradenské pracoviště; Registrační číslo projektu: 
CZ.06.04.01/00/22_111/0001708. 



 

 

Strana 2 (celkem 4) 

II. Cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena dodávky a montáže předmětu koupě dle čl. I. této smlouvy činí:  

Cena bez DPH  1 043 780,00 Kč 

DPH 21 %             219 193,00 Kč 

Cena vč. DPH 1 262 973,80 Kč 

 

Předmět plnění této smlouvy nebude využíván ani částečně pro ekonomickou činnost, kupující jej 
pořizuje výlučně za účelem vzdělávání. Pokud jsou poskytnuté montážní práce zařazené pod číselnými 
kódy 41- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nebude použit.  

2. Položkový rozpočet předmětu koupě je uveden v příloze této smlouvy. 
3. Cena je maximální a zahrnuje veškeré náklady, které prodávající vynaloží na výrobu, dodávku, přepravu 

a montáž předmětu koupě.  
4. DPH bude účtováno podle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění podle této smlouvy.  

 
III. Podmínky plnění 

1. Prodávající je povinen neprodleně po uzavření této smlouvy na místě plnění ověřit, zda v rozpočtu 
specifikovaný předmět koupě je rozměrově možné umístit do určených místností, případně kupujícího 
upozornit na odlišnosti a dohodnout se na změnách. 

2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu předmět koupě dle čl. I. bodu 1. smlouvy a provést jeho montáž 
bez vad a nedodělků v termínu stanoveném kupujícím v písemné výzvě, která bude prodávajícímu 
doručena nejdříve 20 pracovních dnů před stanoveným termínem zahájení dodávky. 

3. Prodávající bere na vědomí, že dodávka předmětu koupě musí být kupujícímu předána nejpozději do 
šesti (6) kalendářních týdnů od zahájení dodávek.  

4. Prodávající musí koordinovat dodávku a montáž předmětu koupě s dodavatelem učebních pomůcek a 
zhotovitelem stavebních prací v místnostech montáže předmětu koupě, které jsou prováděny na základě 
samostatné uzavřené smlouvy, a to tak, aby průběh všech prací a dodávek byl plynulý. Porušení této 
povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a objednatel může od této smlouvy 
odstoupit. 

5. Zjistí-li kupující, že předmět koupě vykazuje vady či nedodělky, sdělí tuto skutečnost písemně 
prodávajícímu v den předání a převzetí a své stanovisko odůvodní (tím nejsou dotčena práva kupujícího 
z vad předmětu koupě, které kupující při předběžném seznámení se s předmětem koupě neodhalil nebo 
které vyjdou najevo dodatečně). Prodávající se zavazuje k odstranění takto zjištěné vady či nedodělku 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti pracovních dnů ode dne předání a převzetí v případě, 
pokud kupující předmět koupě s vadou či nedodělkem převezme. Prodávající je oprávněn opětovně 
vyzvat kupujícího k převzetí předmětu koupě až poté, co vytčené vady, nedodělky i jiné nedostatky 
předmětu koupě odstraní. 

6. Datum předání a převzetí předmětu koupě bude datem zdanitelného plnění. 

 

IV. Vyšší moc 

1. Smluvní strany se zprošťují veškeré odpovědnosti za nesplnění svých povinností z této Smlouvy po dobu 
trvání vyšší moci do té míry, pokud po nich nebylo možné požadovat, aby neplnění svých povinností z 
této Smlouvy v důsledku vyšší moci předešly.  

2. Za vyšší moc je pro účely této Smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli Smluvních stran, která 
znemožňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku této Smlouvy. Za 



 

 

Strana 3 (celkem 4) 

vyšší moc se z hlediska této Smlouvy považuje zejména přírodní katastrofa, pandemie, požár, výbuch, 
silné vichřice, zemětřesení, záplavy, válka, stávka nebo jiné události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu 
Smluvních stran. 

3. Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle této Smlouvy pozastavuje do doby odstranění následků 
vyšší moci.  

 

V. Platební podmínky 

4. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále jen „faktura“) na kupní cenu v den předání a převzetí 
zboží bez vad a nedodělků kupujícímu se splatností 30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu na adresu 
kupujícího.  

5. Faktura prodávajícího musí mít náležitosti daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. Dále 
musí faktura obsahovat číslo smlouvy kupujícího. Součástí faktury bude příloha – soupis dodávek oceněný 
podle položkového rozpočtu odsouhlasený kupujícím. 

6. Faktura musí  dále obsahovat přesný název a registrační číslo projektu dle čl. I bodu 5 této smlouvy. 

7. Nebude–li faktura obsahovat některou ze stanovených náležitostí, nebo bude chybně vyúčtována cena, 
je kupující oprávněn takovou vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit prodávajícímu 
k provedení opravy. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury s novou dobou splatnosti nebo 
vystavením opravného daňového dokladu. V takovém případě není kupující v prodlení s placením 
faktury. Nová doba splatnosti poběží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury nebo opravného 
daňového dokladu kupujícímu. 

 

VI. Záruční podmínky 

Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku v délce 24 měsíců. Délka záruky se počítá ode dne předání 
předmětu koupě v místě plnění. Výše uvedené záruky platí za předpokladu dodržení stanovených pravidel 
provozu a údržby. Případnou reklamovanou vadu předmětu koupě je prodávající povinen odstranit 
nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne, kdy mu kupující danou vadu písemně oznámí, nebude-li následně 
mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. 

 

VII. Smluvní pokuta 

1. Kupující má právo požadovat smluvní pokutu při nedodržení termínu dodávky a montáže dle čl.  III. této 
smlouvy ve výši 0,1 % z celkové ceny dle čl. II. této smlouvy za každý den prodlení a prodávající je povinen 
požadovanou smluvní pokutu uhradit. 

2. Prodávající má právo požadovat úrok z prodlení při nedodržení termínu splatnosti dle čl.  V. této smlouvy 
ve výši 0,1 % z celkové ceny dle čl. II. této smlouvy za každý den prodlení a kupující je povinen 
požadovanou smluvní pokutu uhradit. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady nebo nedodělku předmětu koupě řádně a včas je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,00 Kč za každou vadu, u níž je 
prodávající v prodlení a za každý den prodlení. 

4. Žádné ujednání o smluvní pokutě obsažené v této smlouvě se nedotýká nároku kupujícího požadovat 
v plné výši náhradu škody způsobené porušením povinnosti prodávajícího, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta. 

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 21-ti dnů ode dne vyúčtování.   
 

VIII. Další ujednání 

1. Vlastnické právo k předmětu koupě zboží přechází na kupujícího jeho převzetím. Tímto dnem přechází 



 

 

Strana 4 (celkem 4) 

na kupujícího odpovědnost ze vzniku škod na předmětu koupě.  

2. Prodlení s termínem plnění o více než 5 dnů je podstatným porušením smlouvy a může být důvodem 
k odstoupení od smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající prohlašuje, že v rámci zadávacího řízení uvedl v nabídce veškeré informace a předložil 
doklady, které odpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. Porušení 
této povinnosti je považováno za podstatné porušení této smlouvy a kupující může od této smlouvy 
odstoupit.  

2. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních 
dokladů minimálně do konce roku 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, 
musí prodávající  použít tuto delší lhútu.  Prodávající  je povinen minimálně do konce roku 2033 
poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k předmětu této kupní smlouvy  a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

3. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních 
stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato smlouva však nenabude účinnosti dříve, 
než bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smlouvu do registru 
smluv odešle kupující. 

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
v platném znění.  

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen po vzájemné dohodě, a to formou 
písemných dodatků.  

6. Kupující a prodávající jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy v případech stanovených v občanském 
zákoníku a v případech uvedených v této smlouvě.  

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena podle jejich 
pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.  

8. Přílohu smlouvy a její nedílnou součást tvoří: 
1. Položkový rozpočet s technickou specifikací 

 
 
 

V Ostravě dne:  
Kupující: Prodávající: 
 

Mgr. Jaroslava Naďová, ředitelka Petr Baar, jednatel Baar Group s.r.o. 
  

 



pol. č. název specifikace počet mj
 cena za ks v Kč 

bez DPH 

 cena celkem v Kč 

bez DPH 

Multimediální učebna a kabinet

1
Žákovské stoly 

dvoumístné

Stůl o rozměrech š125 x h60 x v76 cm vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, 

pracovní deska tl. min 25 mm, všechny hrany  ABS. Háček na zavěšení sluchátek. Kabelové 

průchodky v bočnicích, tunel pro vedení kabelíže přístupný uzamykatelnými výklopnými 

dvířky. Dekor laminované dřevotřísky a barvu hran ABS upřesní zadavatel při realizaci. 

Závětrování až k podlaze. Předpoklad: kombinace dřeviny a unidekoru. 

12 ks 7 200,00                                 86 400,00 

2 Židle žákovská stavitelná 

Židle s kovovou konstrukcí vyrobenou z plochooválných trubek. Plastové kluzáky proti 

poškrábání podlahy. Sedák a opěrák vrstvená ohýbaná překližka s horní vrstvou 0,5 mm 

umakartu - tzv. CPL speciál povrch proti poškrábání. Židle bude výškově stavitelná ve 

velikostech č.4-6 pomocí šroubů na imbusový klič. Povrchová úprava kovových částí - 

vypalovaná prášková barva. Konkrétní barvu RAL upřesní zadavatel při realizaci.  

24 ks 1 480,00                                 35 520,00 

3 Židle učitelská

Židle čalouněná - potahová látka nehořlavá, oděruvzdornost 90 000 cyklů. Kovová 

konstrukce vyrobená z plochooválných profilů, povrchová úprava vypalovaná prášková 

barva. Kolečka. Výškové nastavení pístem.

1 ks 5 300,00                                    5 300,00 

4 Katedra PC s nástavbou

Katedra učitele  o rozměrech 160 x 75 x 76 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm 

s pracovní deskou tl. Min 25 mm. ABS hrany. Uzamykatelný kontejner. Uzamykatelný 

odvětraný box pro PC. Kabelové průchodky. Uzamykatelný tunel pro vedení kabeláže. 

Možnost otevření generálním klíčem. Nástavba s uzamykatelnou kovovou roletou, rozměr 

pracovní plochy 150x70 cm, výška setu 75 cm. Set je uzpůsoben pro zabudování jazykového 

pultu. Obsahuje  nerezovou plochu, kde je vestavěna jazyková laboratoř, CD mechanika, 

otvor na USB, otvor na SD card. V nerezové ploše je zabudovaný dotykový LCD monitor 

19,5" zabudovaný do ovládacího pultu, 1920x1080 Touchscreen (dotykový), Mini D-sub, 

USB/RS232 Rear Mount ; Rám Ocel/černá; kapacitní snímač;  Rozměry Šířka: 415mm, 

Výška: 343mm, Hloubka: 51mm; Barvy 16,7 mil. Jas (LCD panel) 250 cd/m2; hmotnost 

max. 4,7 Kg, Pozorovací úhel: 178 st. Viz nákres

1 ks 48 000,00                               48 000,00 

5 Skříň na mapy

Skříň na mapy, Korpus vyroben z laminované dřevotřísky o tl. 18 mm, skříň na mapy, pro 

uložení až 20 ks map. Šířka: 100 cm x Výška: 260 cm x Hloubka: 30 cm. Dvířka 

uzamykatelná. Přední spodní hrana vyvýšená - proti vypadávání map ze skříně. Kotvená do 

zdi.

1 kpl 13 200,00                               13 200,00 

6
Skřínka policová 

otevřená - knihovna

Skříňka o rozměrech 120 x 180 x 35 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl.18 mm s ABS 

hranami 5 ks police, bez dvířek. Kotvená do zdi.
1 ks 8 920,00                                    8 920,00 

7 Generální klíč Generální klíč pro odemknutí všech nábytkových zámků v učebně. 2 ks 250,00                                           500,00 

8 Sedací taburet

Jednovrstvý sedací vak - pevný sedací taburet. Nemá dodatečný vnitřní obal.

Vysoce kvalitní látka je nenáročná na údržbu. Případné nečistoty lze jednoduše odstranit 

vlhkou houbičkou s mýdlovou vodou. Délka 45 cm, šířka 45 cm, výška 35 cm. Nosnost: 100 

kg, Objem náplně: 50 l

24 ks 1 180,00                                 28 320,00 

9
Vynáška, ustavení a 

montáž všech prvků
Vynáška, ustavení a montáž všech prvků. Kotvení stolů k sobě, k podlaze. 1 kpl 22 000,00                               22 000,00 

10 Kabinet - stůl pro učitele

Stůl vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18mm, horní deska tl. 36 mm, ABS hrany. 

Kabelová průchodka. Rozměry 180 x 60 x 76 cm. Závětrování stolu vyvýšené nad úroveň 

pracovní plochy - proti přepadu věcí ze stolu.

3 ks 8 200,00                                 24 600,00 

11
kabinet - Kancelářská 

židle

Čalouněná kancelářská židle, asynchornní mechanika, podhlavník, stavitelné područky, kříž s 

kolečky
3 ks 5 300,00                                 15 900,00 

                288 660,00 

Zázemí pro školní poradenské pracoviště

12
Celodřevěný PC stůl s 

nástavbou

Celodřevěný počítačový stůl s s boxem na PC a kebelovou průchodkou.

Vyrobeo z kvalitní laminované dřevotřísky 18 mm s ABS hranami

box na PC vpravo.

kabelová průchodka

rozměry prac. plochy 100 x 70 x výška 76 cm

1 ks 6 100,00                                    6 100,00 

13 Židle pro poradce

Moderní čalouněná židle s vysokým opěrákem a dobrou ergonomií sezení. Tato židle je 

osazena synchronní mechanikou s nastavením tuhosti dle váhy uživatele a aretací ve 

zvolené pozici,  výškovou stavitelnost opěráku zajišťuje systém UP-DOWN. 

1 ks 5 300,00                                    5 300,00 

14 Stůl trubkový kulatý pevný Stůl kruh pevný. Průměr 120 cm 1 ks 3 420,00                                    3 420,00 

15 Žákovská židle Židle žákovská stohovatelná s plastovým ergonomickým sedákem na pérovací konstrukci. 5 ks 3 490,00                                 17 450,00 

16 Sedací vak

Jednovrstvý sedací vak. Nemá dodatečný vnitřní obal.

Vysoce kvalitní látka je nenáročná na údržbu. Případné nečistoty lze jednoduše odstranit 

vlhkou houbičkou s mýdlovou vodou. Pokud nemáte čas a chuť, můžete si objednat náš 

servis vaků a my se o vše postaráme. Vak vám vyčistíme mokrou cestou a doplníme náplně. 

Délka 80 cm, šířka 80 cm, výška 100 cm

5 ks 4 790,00                                 23 950,00 

17 Pohovka s taburetem

Sada pohovky a taburetu typu sedího vaku - bez vnitřní konstrukce. Pohovka o rozměrech 

90x90x40 cm  s opěrkou válcovitého tvaru 30 cm. Taburet o rozměrech 90x90x60 cm. EPS 

výplň, plnící otvor. EPS náplň je potravinářské kvality, zdravotně nezávadná s certifikací a 

kuličky jsou dostatečně husté a malé, aby nedocházelo k rychlému sesednutí. Plnící otvor je 

bezpečně zajištěn dvojitým zipem se schovaným jezdcem. Materiál Jednobarevný 100% 

polyester.

2 ks 14 200,00                               28 400,00 

18 Skříně

Skříň o rozměrech 200x80x40 cm policová (5 ks police) krytá plnými uzamykatelnými dvířky. 

Sokl, rektifikační nožky. Skříň vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranami. 

Skříně vzájemně sešroubování do řady k sobě, kotvení ke zdi.

4 ks 8 640,00                                 34 560,00 

                119 180,00 

Družina 1 - alternativní učebna/školní družina - dveře 83 - budova B

Cena celkem

Cena celkem

Příloha č. 1 Kupní smlouvy - Položkový rozpočet s technickou specifika



19 Katedra učitele
Katedra o rozměrech 160 x 80 x 76 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl.18 mm s ABS 

hranami. 6 ks uzamykatelná zásuvka.
1 ks 13 780,00                               13 780,00 

20 Židle učitelská
Otočná židle skolečky. Zdvih pístem. Sedák šálový z ohýbané překližky. Čalounění sedáku a 

opěráku. Kříž z plochoováných profilů opatřen vypalovanou práškoovu barvou.
1 ks 3 740,00                                    3 740,00 

21 Sedací vak Sedací vak o rozměrech 90 x 90 x 110 cm. EPS náplň 307l. Jednobarevný 100% polyester. 4 ks 3 810,00                                 15 240,00 

22 Koberec Kusový koberec volně ložený 400 x 600 cm, obšití obvodu 1 ks 15 000,00                               15 000,00 

23 Stůl lichoběžníkový
Stůl lichoběžníkový 120 x 60 cm se stavitelnou výškou. Kovová pondož, deska z laminované 

dřevotřísky tl. 18 mm s ABS hranami.
6 ks 3 510,00                                 21 060,00 

24 Židle žákovká

Školní žákovská židlička stavitelná. Jednoduchá výšková stavitelnost pomocí zápustných 

imbusových šroubů. Kovová konstrukce opatřená vypalovanou práškovou barvou. Sedák a 

opěrka lakovaná tvarovaná překližka.

18 ks 1 350,00                                 24 300,00 

25
Skříň na míru - do 

výklenku

Skříň o rozměrech 120x40x200 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, dvoukřídlá 

uzamykatelná dvířka, police 6 ks. Sokl, rektifikační nožky. Kotvení do zdi.
1 ks 16 500,00                               16 500,00 

26 Skříň - nástavba 
Nástavec skříně o rozěmrech 120 x 40 x 60 cm vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 

mm, dvoukřídlá uzamykatelná dvířka, police 1 ks. Kotvený do zdi a do spodní skříně.
1 ks 5 200,00                                    5 200,00 

                114 820,00 

Družina 2 - dveře 84 - budova B

27 Žákovské židle

Školní žákovská židlička stavitelná. Jednoduchá výšková stavitelnost pomocí zápustných 

imbusových šroubů. Kovová konstrukce opatřená vypalovanou práškovou barvou. Sedák a 

opěrka lakovaná tvarovaná překližka.

28 ks 1 350,00                                 37 800,00 

28 Židle učitelská
Otočná židle skolečky. Zdvih pístem. Sedák šálový z ohýbaní překližky. Čalounění sedáku a 

opěráku. Kříž z plochoováných profilů opatřen vypalovanou práškoovu barvou.
1 ks 3 740,00                                    3 740,00 

29 Sedací vak Sedací vak o rozměrech 90 x 90 x 110 cm. EPS náplň 307l. Jednobarevný 100% polyester. 4 ks 3 810,00                                 15 240,00 

30 Koberec Kusový koberec volně ložený 250 x 630 cm, obšití obvodu 1 ks 15 000,00                               15 000,00 

31
Skříň na míru - do 

výklenku

Skříň o rozměrech 115x40x200 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, dvoukřídlá 

uzamykatelná dvířka, police 6 ks. Sokl, rektifikační nožky. Kotvení do zdi.
1 ks 16 500,00                               16 500,00 

32 Skříň - nástavba 
Nástavec skříně o rozěmrech 115 x 40 x 60 cm vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 

mm, dvoukřídlá uzamykatelná dvířka, police 1 ks. Kotvený do zdi a do spodní skříně.
1 ks 5 200,00                                    5 200,00 

                  93 480,00 

Družina 3 - dveře 1 - budova C

33 Sedací vak Sedací vak o rozměrech 90 x 90 x 110 cm. EPS náplň 307l. Jednobarevný 100% polyester. 4 ks 3 810,00                                 15 240,00 

34 Koberec Kusový koberec volně ložený 300 x 300 cm, obšité okraje 1 ks 10 000,00                               10 000,00 

35 Katedra učitele
Katedra o rozměrech 160 x 80 x 76 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl.18 mm s ABS 

hranami. 6 ks uzamykatelná zásuvka.
1 ks 13 780,00                               13 780,00 

36 Židle učitelská
Otočná židle s kolečky. Zdvih pístem. Sedák šálový z ohýbané překližky. Čalounění sedáku a 

opěráku. Kříž z plochoováných profilů opatřen vypalovanou práškoovu barvou.
1 ks 3 740,00                                    3 740,00 

37
Skříň na míru - do 

výklenku

Skříň o rozměrech 115x40x200 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, dvoukřídlá 

uzamykatelná dvířka, police 6 ks. Sokl, rektifikační nožky. Kotvení do zdi.
2 ks 16 500,00                               33 000,00 

38 Skříň - nástavba 
Nástavec skříně o rozěmrech 115 x 40 x 60 cm vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 

mm, dvoukřídlá uzamykatelná dvířka, police 1 ks. Kotvený do zdi a do spodní skříně.
2 ks 5 200,00                                 10 400,00 

                  86 160,00 

Družina 4 - dveře 2 - budova C

39 Sedací vak Sedací vak o rozměrech 90 x 90 x 110 cm. EPS náplň 307l. Jednobarevný 100% polyester. 4 ks 3 810,00                                 15 240,00 

40 Koberec Kusový koberec volně ložený 400 x 600 cm, metráž, obšití obvodu 1 ks 15 000,00                               15 000,00 

41 Katedra učitele
Katedra o rozměrech 160 x 80 x 76 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl.18 mm s ABS 

hranami. 6 ks uzamykatelná zásuvka.
1 ks 13 780,00                               13 780,00 

42 Židle učitelská
Otočná židle s kolečky. Zdvih pístem. Sedák šálový z ohýbaní překližky. Čalounění sedáku a 

opěráku. Kříž z plochoováných profilů opatřen vypalovanou práškoovu barvou.
1 ks 3 740,00                                    3 740,00 

43
Skříň na míru - do 

výklenku

Skříň o rozměrech 115x40x200 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, dvoukřídlá 

uzamykatelná dvířka, police 6 ks. Sokl, rektifikační nožky. Kotvení do zdi.
2 ks 16 500,00                               33 000,00 

44 Skříň - nástavba 
Nástavec skříně o rozěmrech 115 x 40 x 60 cm vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 

mm, dvoukřídlá uzamykatelná dvířka, police 1 ks. Kotvený do zdi a do spodní skříně.
2 ks 5 200,00                                 10 400,00 

                  91 160,00 

Družina 5 - dveře 2 - budova C

45 Sedací vak Sedací vak o rozměrech 90 x 90 x 110 cm. EPS náplň 307l. Jednobarevný 100% polyester. 4 ks 3 810,00                                 15 240,00 

46 Koberec Kusový koberec volně ložený 300 x 300 cm, metráž, obšití obvodu 1 ks 10 000,00                               10 000,00 

47 Katedra učitele
Katedra o rozměrech 160 x 80 x 76 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl.18 mm s ABS 

hranami. 6 ks uzamykatelná zásuvka.
1 ks 13 780,00                               13 780,00 

48 Židle učitelská
Otočná židle skolečky. Zdvih pístem. Sedák šálový z ohýbaní překližky. Čalounění sedáku a 

opěráku. Kříž z plochoováných profilů opatřen vypalovanou práškoovu barvou.
1 ks 3 740,00                                    3 740,00 

49
Skříň na míru - do 

výklenku

Skříň o rozměrech 115x40x200 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, dvoukřídlá 

uzamykatelná dvířka, police 6 ks. Sokl, rektifikační nožky. Kotvení do zdi.
2 ks 16 500,00                               33 000,00 

50 Skříň - nástavba 
Nástavec skříně o rozěmrech 115 x 40 x 60 cm vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 

mm, dvoukřídlá uzamykatelná dvířka, police 1 ks. Kotvený do zdi a do spodní skříně.
2 ks 5 200,00                                 10 400,00 

                  86 160,00 

Družina 6 - dveře 4 - budova C

51 Sedací vak Sedací vak o rozměrech 90 x 90 x 110 cm. EPS náplň 307l. Jednobarevný 100% polyester. 4 ks 3 810,00                                 15 240,00 

52 Koberec Kusový koberec volně ložený 300 x 300 cm, metráž, obšití obvodu 1 ks 10 000,00                               10 000,00 

53 Katedra učitele
Katedra o rozměrech 160 x 80 x 76 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl.18 mm s ABS 

hranami. 6 ks uzamykatelná zásuvka.
1 ks 13 780,00                               13 780,00 

54 Židle učitelská
Otočná židle skolečky. Zdvih pístem. Sedák šálový z ohýbaní překližky. Čalounění sedáku a 

opěráku. Kříž z plochoováných profilů opatřen vypalovanou práškoovu barvou.
1 ks 3 740,00                                    3 740,00 

55
Skříň na míru - do 

výklenku

Skříň o rozměrech 115x40x200 cm vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm, dvoukřídlá 

uzamykatelná dvířka, police 6 ks. Sokl, rektifikační nožky. Kotvení do zdi.
2 ks 16 500,00                               33 000,00 

Cena celkem

Cena celkem

Cena celkem

Cena celkem

Cena celkem



56 Skříň - nástavba 
Nástavec skříně o rozěmrech 115 x 40 x 60 cm vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18 

mm, dvoukřídlá uzamykatelná dvířka, police 1 ks. Kotvený do zdi a do spodní skříně.
2 ks 5 200,00                                 10 400,00 

                  86 160,00 

Kabinet družiny - budova C

57 Stůl učitele
Stůl vyrobený z laminované dřevotřísky tl. 18mm, horní deska tl. 36 mm, ABS hrany. 

Kabelová průchodka. Rozměry 180 x 90 x 76 cm,  2 ks zásuvkový kontejner.
1 ks               14 800,00                   14 800,00 

58 Kancelářská židle
Čalouněná kancelářská židle, asynchornní mechanika, podhlavník, stavitelné područky, kříž s 

kolečky
4 ks                 5 300,00                   21 200,00 

59 Skříň vysoká policová

Skříň policová s uzamykatelnými dvířky. Rozměr 246 x 45 x 250 cm. 16 ks police. Vyrobená z 

laminované dřevotřísky tl.18 mm s ABS hranami. Sokl. Dvířka plná dvoukřídlá. Rektifikační 

nožky.

1 ks               22 000,00                   22 000,00 

60 Závěsná police na knihy
Závěsná police na knihy o délce 160 cm, vyrobená z laminované dřevotřísky tl. 18 mm s ABS 

hranami, kotvená do zdi.
4 ks                 5 000,00                   20 000,00 

                  78 000,00 

1 043 780,00           

219 193,80               

1 262 973,80           

Cena celkem v Kč bez DPH

DPH 21%

Cena celkem v Kč s DPH

Cena celkem

Cena celkem


